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W ubiegłym roku kamery telewizji TVN gościły w Iławie w związku z realizacją programu
"Top Model". Obiekty Portu Iława oraz Grand Hotelu Tiffi, gdzie przebywała wtedy ekipa
TVN-u, ponownie wcielą się w rolę planu zdjęciowego 20 i 21 maja. Tym razem widzowie
jednej z najchętniej oglądanych polskich stacji telewizyjnych obejrzą nadawaną znad
Jezioraka prognozę pogody.

Port Iława, nowy obiekt Powiatu Iławskiego przy ulicy Chodkiewicza w Iławie, ekipa telewizyjna
odwiedzi w piątek, 20 maja. W tym czasie trwać będą przygotowania do XXXII Regat
Pomarańczowych, które w tym roku, w dniach od 21 do 22 maja, odbywać się będą w sąsiedztwie
portu. Organizatorzy spodziewają się wtedy na akwenie najdłuższego polskiego jeziora około 100
białych żagli. Tego samego dnia na Jezioraku pojawią się również smocze łodzie.

Na 20 maja zaplanowano cztery wejścia na antenie TVN Meteo Active (11:00, 11:52, 13:00, 14:52)
oraz kolejne cztery na antenie TVN24 (9:25, 10:25, 11:22, 13:23). "Pogodynkiem" będzie Tomasz
Zubilewicz, jedna z najbardziej rozpoznawalnych twarzy telewizji TVN.

W przypadku TVN Meteo Active jego rozmówcami będą Mirosław Mastalerz, który opowie o Panu
Samochodziku i Zbigniewie Nienackim, a także o północnym Jezioraku, Robert Szklanny, trener



MOS, który przybliży widzom Regaty Pomarańczowe oraz opowie o edukacji żeglarskiej i żeglarskich
talentach z klubu i Tadeusz Markos z Parku Krajobrazowego Pojezierza Iławskiego, który poruszy
temat parku i jego walorów przyrodniczych. Z kolei w TVN24 poruszone zostaną wątki dotyczące
portu, nowoczesnej infrastruktury, Jezioraka, Parku Krajobrazowego Pojezierza Iławskiego,
dostępności komunikacyjnej regionu oraz lokalnych i regionalnych atrakcji.

Z kolei 21 maja ekipa telewizyjna będzie gościć w Grand Hotelu Tiffi. Zaplanowano cztery wejścia w
TVN Meteo Active (10:52, 11:00, 12:00, 13:00) i kolejne cztery w TVN24 (9:25, 10:25, 14:23, 15:20).

Tego dnia jednym z rozmówców w TVN Meteo Active będzie Michał Młotek, który opowie o atutach
Jezioraka i naszej przewadze nad pozostałą częścią Warmii i Mazur. Pozostałe wejścia dotyczyć będą
kuchni oraz lokalnych atrakcji i infrastruktury hotelowej.

Zarówno 20, jak i 21 maja przed kamerami wystąpi także najprawdopodobniej Justyna Szostek.
Dyrektor Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej przekaże informacje
dotyczące dostępności komunikacyjnej regionu.
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